

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.04.2010

aruandeaasta lõpp: 31.03.2011

nimi: EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIT

registrikood: 80036271

tänavanimi: Kiriku

maja: 6

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10130

telefon: +372 6999301

faks: +372 6999310

e-posti aadress: employers@employers.ee

veebilehe aadress: www.employers.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud	13
Lisa 6 Materiaalne põhivara	14
Lisa 7 Immateriaalne põhivara	15
Lisa 8 Kapitalirent	15
Lisa 9 Kasutusrent	16
Lisa 10 Laenukohustused	17
Lisa 11 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 12 Saadud ettemaksed	17
Lisa 13 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 14 Muud tulud	19
Lisa 15 Annetused ja toetused	19
Lisa 16 Tulu ettevõtlusest	19
Lisa 17 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	20
Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud	20
Lisa 19 Tööjõukulud	21
Lisa 20 Muud kulud	21
Lisa 21 Seotud osapooled	21

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Eesti Tööandjate Keskliit on Eesti Vabariigis tegutsevate tööandjate ja nende liitude vabatahtliku koondumise teel moodustatud mittetulundusühing, kes on Euroopa sotsiaalmudeli põhimõtete alusel tööandjaid ja ettevõtlust esindav sotsiaalpartnerlusorganisatsioon Eestis. Eesti Tööandjate Keskliit on 1917. aastal asutatud Eesti Vabrikantide Ühisuse tegevuse jätkaja ja põhieesmärkide kandja Eestis. Liidu missiooniks on Eesti majanduse konkurentsivõime tõstmine ettevõtluskeskkonna parandamise ja sotsiaalse stabiilsuse tagamise kaudu. Liidu eesmärk on esindada oma liikmeid suhetes seadusandliku võimu, täitevvõimu ning töövõtjate esindajatega ning kaitsta ja esindada oma liikmete huve nii Eestis kui ka välismaal. 2010/2011 majandusaastal jätkus tööandjate huvidest lähtuv majanduspoliitiline tegevus, sõlmiti kokkuleppeid valitsuse, ametiühingute ja muude ühiskondlike organisatsioonidega.

Eesti Tööandjate Keskliidu tegevuskulud kaetakse liikmemaksudest ja muud kulud ettevõtlusest laekunud tuludest. 2010/2011 majandusaastal moodustas Eesti Tööandjate Keskliidu liikmemaksutulul 357,6 tuhat eur'i ja netotulu ettevõtlusest 44,6 tuhat eur'i ning majandustegevusest saadud tuleml 38,2 tuhat eur'i.

1. Liikmelisus

Seisuga 31.03.2011 on Eesti Tööandjate Keskliidul 103 liiget, sealhulgas 78 ettevõtet ja 25 majandusharuliitu. Majandusaastal on liikmeks astunud 6 uut liiget ja välja arvatud 5 liiget.

2. Huvide esindamine

Eesti Tööandjate Keskliit esindab oma liikmete huvisid Eesti riigi ja rahvusvahelisel tasandil suhetes võimuorganite ja töövõtjate esindajatega.

2.1. Huvide esindamine Eestis

Eesti riigi tasandil on tööandjate keskliit ainuke ettevõtlusorganisatsioon, mis on tunnustatud sotsiaalpartnerina Vabariigi Valitsuse ja ametiühingute keskorganisatsioonide poolt. Tööandjate keskliit osaleb aktiivselt riigi tasandi poliitika kujundamisel ja läbirääkimistel töövõtjate esindajatega, kaitstes ja esindades oma liikmete huvisid. Tööandjate keskliidu liikmeskonna kooskõlastusringist käivad läbi kõik ettevõtlust ja töösuhteid puudutavad õigusaktide eelnõud.

Tööandjate keskliit nimetab ettevõtjate esindajad mitmetesse koostööorganitesse, nagu Eesti Haigekassa nõukogu, Eesti Töötukassa nõukogu, Kutsekoda jt, kus reaalset tööandjate huvisid kaitstakse. Tööandjate keskliit on oma liikmetele abiks kollektiivsete töötülide lahendamisel, omades seaduslikku õigust ettekirjutusteks leppivatele pooltele.

Liitumine euroga

1. jaanuaril 2011 võttis Eesti kasutusele Euroopa Liidu ühishraha euro. Sellega täitus tööandjate ammune eesmärk, mille sõnastas selgelt „Tööandjate manifest 2007–2011“ (rakendada majanduspoliitilisi meetmeid, et tagada täielik liitumine eurotooniga hiljemalt 2011. aastal).

Erand sotsiaalmaksu kuumäärast

Tööandjate keskliit tegi 2010. aasta algul Rahandusministeeriumile ettepaneku muuta sotsiaalmaksuseadust nii, et osalise töötaja puhul ei oleks kohustust tasuda sotsiaalmaksu mitte vähemalt sotsiaalmaksu kuumääralt, vaid töötajale tegelikult makstud tasult.

1. juulil 2010 jõustunud sotsiaalmaksuseaduse muutmise seadus võimaldab sotsiaalmaksu miinimumkohustuse summeeritud arvestust juhul, kui töötajal on mitu tööandjat. Samuti vabastas seadus üheks aastaks sotsiaalmaksu miinimumkohustusest tööandja, kes võtab tööle 6 kuud töötuna arvel olnud isiku. Samuti saab sotsiaalmaksusoodustust pensionäri palkamisel.

Müügitmaksu kaotamine alates 2012

Tööandjate keskliit taotles aruandeaastal iganenud müügitmaksu tühistamist, pöördudes selleks kirjaga rahandusministri poole, tehes müügitmaksu negatiivse mõju kohta euro tulekule avaldusi meedias, aidates sellega kaasa avaliku arvamuse kujundamisele ja mõjutades maksu tühistamist alates 2012. aastast.

Mais 2010 korraldas keskliit koostöös Eesti Kaupmeeste Liiduga koolituse „Müügitmaksu küsimused Tallinna näitel“, kus käsitleti maksuga seotud praktilisi ja õiguslikke küsimusi, sh maksu vaidlustamist.

Pensioniea tõstmine 65. eluaastani alates 2017

Tööandjate keskliit saatis märtsis 2010 Riigikogu sotsiaalkomisjonile toetuskirja tõsta riikliku pensionikindlustuse seaduse ja sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seadusega vanaduspensioniea järk-järgult 65. eluaastani alates 2017. aastast, rõhutades, et seoses keskmise eluea tõusuga vajab pensioniea probleem terviklikku lahendust. Aprillis 2010 osales keskliit ka Riigikogu sotsiaalkomisjoni avalikul istungil.

Aktsiaoptsioonide tulumaksuvabastus

Tööandjate keskliit rõhutas vajadust toetada maksupoliitikaga optsioonide andmist, mille eesmärk oleks motiveerida töötajaid siduma end tööandjaga pikemaks ajaks ja panustama ettevõtte arengusse.

Tulumaksuseaduse ja sellega seonduvate seaduste muutmise seadusega ei loeta alates 01.01.2011 osalusoptsiooni andmist erisoodustuseks, kui osalus omandatakse pärast kolme aasta möödumist optsiooni andmisest arvates.

Töötukassa teenuste reform

Tööandjate keskliit toetas Riigikogu rahanduskomisjonile oktoobris 2010 saadetud kirjas tööturuteenuste ja -toetuste seaduse ning töötuskindlustuse seaduse muutmise seaduse lähenemist, et Eesti Töötukassa poolt osutatavate tööturuteenuste ja makstavate tööturutoetuste rahastamine hakkaks toimuma töötuskindlustusmaksete arvelt. Kirjas tegi keskliit ka ettepaneku laiendada töötukassa nõukogu õigusi tööturuteenuste väljatöötamisel. Riigikogu otsustas alates 01.01.2011 viia tööhõiveprogrammi koostamise raskuse ministeeriumilt üle Töötukassale.

Alampalga jätkuv külmumine

2011. aasta alampalga läbirääkimistes Eesti Ametiühingute Keskliiduga kokkuleppele ei jõutud. Tööandjate keskliidu volikogu otsustas mitte toetada ametiühingute ettepanekut tõsta alampalka 290 eurole kuus, kuna see oleks andnud tööturule eksitava signaali ja tekitanuks palgasurve sektorites, mis ei ole majanduskriisist veel taastunud. Tööandjad on seisukohal, et palkade tõus peab olema seotud tööviljakuse kasvuga. Keskliidu hinnangul saab alampalka tõsta pärast seda, kui Eesti majandus on kasvanud neli kvartalit järjest.

2.2. Huvide esindamine välisriikides

Eesti Tööandjate Keskliit esindab oma liikmete huve rahvusvahelisel tasemel, olles Euroopa tööandjate keskorganisatsiooni BUSNESSEUROPE liige ja rahvusvahelise tööandjate katusorganisatsiooni IOE liige.

Eesti liitumisel OECD-ga detsembris 2010 sai Eesti Tööandjate Keskliidust automaatselt OECD ettevõtlus- ja tööstuskomitee BIAC 34. täisliige. Seni oli keskliit komitee vaatlejaliige.

2010. aastal sõlmis tööandjate keskliit koostöölepped Läti Tööandjate Keskliidu (LDDK), Leedu Tööstuse Keskliidu (LPK) ning Vene ettevõtjate ühendusega „Venemaa töösturite ja ettevõtjate liit“ (RSPP).

Osalemine BUSNESSEUROPE'i töös

BUSNESSEUROPE tegevustes osaleti presidentide ja tegevjuhtide korralistel kogudel, samuti Brüsseli esindajate regulaarsetel kohtumistel. Olulisemad teemad olid rahandus- ja majanduskriis ning selle mõjude ohjamine s.h Euroopa majanduse ja euro usaldusväärsuse taastamine. Anti regulaarset informatsiooni Eesti majanduse olukorra kohta: osaleti BUSNESSEUROPE'i majandusprognoosi „Economic Outlook“ koostamises.

Osalemine Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee töös

Euroopa Majandus-Sotsiaalkomitees (EMSK) osaleti EL-i ja Jaapani ning EL-i ja Hiina suhteid puudutavate otsuste tegemises. Rahvusvaheliste suhete juht Eve Päärendson on EMSK-i EL-i ja Jaapani kontaktgrupi president ning EL-i ja Hiina ümarlaua liige.

Osalemine IOE töös

Keskliidu esindaja osales Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni ILO aastakonverentsil ja majandusaasta jooksul vahendas keskliit oma liikmetele mitmeid Rahvusvahelise Tööorganisatsiooni IOE poolt pakutavaid koolitusi.

Suhete parandamine Venemaaga

Aprillis 2010 sõlmisid Eesti Tööandjate Keskliit ning Venemaa ettevõtjate ühendus „Venemaa Töösturite ja Ettevõtjate Liit“ (RSPP) koostöölepingu, mille eesmärk on lahutada teineteisest poliitika ja majandus. Kuna Eesti-Vene valitsustevahelise koostöökomisjoni töö oli 2002. aastal katkenud, sai leppe sõlmisest oluline samm kahe riigi vahelise äriklima ning Eesti ja Vene ettevõtjate omavahelise suhtlemise parandamisel.

Üleskerkinud probleemide lahendamiseks moodustasid osapooled kahepoolse ettevõtluskoostöö koordinatsiooninõukogu, mida juhivad RSPP presidendi asetäitja ja tööandjate keskliidu juhataja.

Nõukogu kogunes juulis 2010 Tallinnas ja oktoobris 2010 Moskvast, kus räägiti Eesti Vabariigi ja Vene Föderatsiooni vahelise lepingulise baasi tugevdamisest. Lepiti kokku teha kummalgi poolt jõupingutusi, et algaksid konsultatsioonid piirilepingu sõlmimiseks ja topteltmaksustamise vältimise lepingu jõustamiseks.

Detsembris 2010 toimus Euroopa Liidu ja Venemaa tippkohtumise raames Euroopa keskse ettevõtlusorganisatsiooni BUSNESSEUROPE ja Venemaa suurtöösturite nõupidamine, kuhu oli Euroopa organisatsiooni esindajana kutsutud ka Eesti Tööandjate Keskliidu volikogu esimees. Eestit puudutavatest küsimustest tõstatas ta ümarlaval piirijärjekordade kaotamisega seotud probleemistiku.

Veebruaris 2011 toimus Euroopa Parlamendi saadiku Ivori Padari külastus Brüsselis.

3. Muud tegevused

Tööandjate manifest 2011–2015

Augustis 2010 avalikustati tööandjate keskliidu järjekordne Tööandjate Manifest, et alata avalik diskussioon ühiskonnas lahendamist vajavate probleemide üle, pakkudes selleks välja tööandjate lahendusi. Paljud tõstatatud probleemid pärinesid ka eelmisest manifestist, kuid on jätkuvalt lahenduseta.

Manifest oli ajastatud pool aastat enne valimisi ja mõeldud tööandjate seisukohtade teadaandmiseks erakondadele, et anda neile võimalus sellest lähtuda valimisprogrammides ja eelkõige koalitsioonileppes.

Võrreldes eelmise manifestiga pälvis uus manifest kordades rohkem meedia tähelepanu. Keskliidu nähtavuse meediaanalüüsist 2010 ilmnes, et võrreldes teiste kodanikuühiskonna organisatsioonidega on tööandjad oma teemade ja kõneisikutega meediapildis nähtavad kõige sagedamini, manifest tõstis augustis-septembris kajastuse rekordkõrgusele.

Eesti ettevõtlusorganisatsioonide võimekuse tõstmise programm

Jaauanaris 2011 viis tööandjate keskliit lõpule Eesti ettevõtlusorganisatsioonide võimekuse tõstmise programm, mis kestis 3 aastat ja mille maksumus oli 511,3 tuh eurot (8 miljonit krooni). Programmi erinevates tegevustes osales 26 organisatsiooni, valdavalt majandusharuliidud. Programmi raames viidi läbi organisatsioonide haldussuutlikkuse analüüs, korraldati kümneid koolitusi ja 2 õppereisi, aidati koostada arengukavasid, nõustati liite kommunikatsiooni valdkonnas, liitude infosüsteemi haldamiseks arendati välja tarkvara, mille võttis kasutusele 15 liitu.

Majandusfoorum „Tuulelohe lend 2011“

18. veebruaril 2011 korraldati tööandjate keskliidu majandusfoorum „Tuulelohe lend 2011“, kus võrreldi Tööandjate Manifesti ettepanekuid Riigikogu valimistel osalevate erakondade programmidega. Konverentsil osales 200 ettevõtjat, ürituse veebiülekanne jälgis 946 huvilist.

4. 2011/2012 majandusaasta

2011/2012 majandusaastal on eesmärgiks liikmeskonna mõõdukas suurendamine.

Liikmete huvide esindamisel lähtutakse „Tööandjate manifestist 2011–2015“, milles esitatud ettepanekud on suures ulatuses kaetud valitsemisprogrammiga.

Organisatsiooni arendamisel keskendutakse sisekommunikatsiooni jätkuvale parendamisele, sidususe parendamisele liikmetega ja haldussuutlikkuse tõstmisele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.03.2011	31.03.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	9 513	8 265	2
Nõuded ja ettemaksed	151 853	87 925	3
Kokku käibevara	161 366	96 190	
Põhivara			
Kinnisvarainvesteeringud	935 000	879 012	5
Materiaalne põhivara	408 307	430 343	6,7
Kokku põhivara	1 343 307	1 309 355	
Kokku varad	1 504 673	1 405 545	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	3 464	13 074	10
Võlad ja ettemaksed	236 975	152 859	11
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	12 703	12 702	15
Kokku lühiajalised kohustused	253 142	178 635	
Pikaajalised kohustused			
Laenukohustused	0	915	8
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	946 331	959 034	
Kokku pikaajalised kohustused	946 331	959 949	
Kokku kohustused	1 199 473	1 138 584	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	266 961	274 898	
Aruandeaasta tulem	38 239	-7 937	
Kokku netovara	305 200	266 961	
Kokku kohustused ja netovara	1 504 673	1 405 545	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	357 634	350 360	
Annetused ja toetused	231 467	396 689	15
Tulu ettevõtlusest	102 135	81 902	16
Muud tulud	56 003	3 680	14
Kokku tulud	747 239	832 631	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-232 773	-391 293	17
Jagatud annetused ja toetused	0	-1 917	
Mitmesugused tegevuskulud	-204 053	-190 384	18
Tööjõukulud	-246 169	-220 075	19
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-20 106	-21 946	6,7
Muud kulud	-4 810	-12 877	20
Kokku kulud	-707 911	-838 492	
Kokku põhitegevuse tulem	39 328	-5 861	
Finantstulud ja -kulud	-1 089	-2 076	
Aruandeaasta tulem	38 239	-7 937	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	39 328	-5 861	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	20 106	21 945	6,7
Muud korrigeerimised	-68 691	-4 266	
Kokku korrigeerimised	-48 585	17 679	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-7 910	-956	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	84 116	16	
Makstud intressid	-1 089	-2 080	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	-56 018	-2 870	
Kokku rahavood põhitegevusest	9 842	5 928	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-1 150	-3 861	6
Antud laenud	-1 598	0	
Antud laenude tagasimaksed	1 598	0	
Laekunud intressid	0	4	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-1 150	-3 857	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	0	18 854	
Saadud laenude tagasimaksed	0	-18 854	
Arvelduskrediidi saldo muutus	-3 187	-1 528	
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-4 257	-8 180	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-7 444	-9 708	
Kokku rahavood	1 248	-7 637	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 265	15 902	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 248	-7 637	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	9 513	8 265	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.03.2009	274 898	274 898
Aruandeaasta tulem	-7 937	-7 937
31.03.2010	266 961	266 961
Aruandeaasta tulem	38 239	38 239
31.03.2011	305 200	305 200

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Tööandjate Keskliidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Eesti Tööandjate Keskliidu kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Alates 1. jaanuarist 2011 ühines Eesti eurotsooniga ning Eesti kroon (EEK) asendus euroga (EUR). Sellest johtuvalt konverteeris ühing sellest kuupäevast alates oma raamatupidamise arvestuse eurodesse (jagades kursiga 15,6466). Võrreldavad andmed on samuti ümberkonverteeritud kroonidest eurodesse kursiga 15,6466.

Raha

Bilansikirjel Raha kajastatakse sularaha kassas ja pangakontodel olevat raha (v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – põhi- ja äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud tulemit, elimineerides mitterahaliste tehngute mõju ning põhi- ja äritegevusega seotud käibevarade ja lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud kohustused seisuga 31.03.2011 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on tulemiaruanDES kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Liikmemaksud on nõudena kajastatud, siis kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ettemakstud tulevaste perioodide kuluna kajastatakse aruandeaasta periodiseeritud väljaminekuid, mis tulenevalt raamatupidamise tulude-kulude vastavuse printsiibist kajastatakse kuludena järgneval majandusaastal.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekti, mida ühing hoiab renditulu teenimise eesmärgil ja mida ei kasuta enda põhitegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele võetud tema soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o. notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks tehing tõenäoliselt aset leidnud). Edaspidi on kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval kajastatud õiglases väärtuses, mille leidmisel on lähtutud bilansipäeva tegelikest turutingimustest.

Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse määramisel on kasutatud professionaalsete atesteeritud hindajate abi. Õiglase väärtuse leidmiseks on peamiselt kasutatud kas võrreldavate turuhindade meetodit või diskonteeritud rahavoogude analüüsi. Väärtuse muutusest tulenevat kasumit või kahjumit kajastatakse tulemiaruanDES kirjel "muud tulud" või "muud kulud".

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamisel või kasutusest eemaldamisel. Kinnisvarainvesteeringu

kajastamise lõpetamisest tekkinud kasumid ja kahjumid kajastatakse lõpetamise perioodi kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud".

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara esitakse bilansis jääkväärtuses. Põhivara lisas tuuakse eraldi välja soetusmaksumus ning akumuliseeritud kulum. Jooksvad remonditööd, mis säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu, kajastatakse perioodikuludena. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuliseeritud kulum. Amortisatsiooni arvestatakse lineaarsel meetodil, tarkvara kasulik eluiga on 5 aastat.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Hoonestusõigus	36
Seadmed ja inventar	5
Sõiduk	6

Rendid

Kapitalirendiks on loetud renditehingud, mille puhul kõik olulised vara omandiga seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Kõik ülejäänud renditehingud on käsitletud kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikul) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi puhul on renditavat vara oma bilansis kajastanud rendileandja. Tasutavaid kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

Mittetulundusühing kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel välja renditud varalt teenitud tulud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Hoone välja rentimisest saadud tulust on maha arvatud hoone haldamisega seotud kulud.

Finantskohustused

Finantskohustusi (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega seotud tehingukulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas (mis on kajastatud arvel, lepingus või muul alusdokumendil).

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustel intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantskohustus on rahuldatud siis, kui see on kas tasutud või lepinguliselt üle antud mõnele teisele osapoolale. Finantskohustus on lõpetatud siis, kui teine osapool on sellest loobunud. Finantskohustus aegub seadusandluses sätestatud tähtaegadel.

Finantskohustuse eemaldamisel bilansist kajastatakse kohustuse bilansilise maksumuse ja tema eest makstud tasu vahet tulemiaruanDES äritulude või -kulude koosseisus.

Annetused ja toetused

Annetused

Annetused, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud konkreetse projekti finantseerimisega ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks ja kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine toimub.

Toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et mittetulundusühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulude ja kulude kajastamisel rakendatakse brutomeetodit.

Tasuta saadud vara kajastamine

Juhendis RTJ 12 "Valitsusepoolne abi" kirjeldatud põhimõtteid rakendatakse ka tasuta saadud vara kajastamisel niivõrd, kuivõrd antud juhend ei ole vastuolus muude antud arvestusvaldkondi reguleerivate juhenditega ning tagab õige ja õiglase esituse.

Valitsusepoolse mitterahalise abi saamisel võetakse saadud vara bilansis arvele tema õiglases väärtuses ning samas summas kajastatakse bilansis kohustusena tulevaste perioodide tulu valitsusepoolsest abist. Saadud vara amortiseeritakse kulusse ja valitsusepoolse abi kohustus tulusse saadud vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul.

Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Eesti Tööandjate Keskliidu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks kontroll- ja juhtorgani ning ühingu liikmed.

Tulud

Liikmemaksud kajastatakse tuluna hetkel, kui selle laekumine on praktiliselt kindel, võttes arvesse perioodi, mille eest see on tasutud.

Teenuste müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist.

Projektidest saadavad tulud on kajastatud valmidusastme meetodil lähtuvalt projekti jaoks kokku lepitud tööde tegemise ajast, kui lepingu alusel on tulu teenimiseks tekkinud õigus.

Kulud

TulemiaruanDES kajastatakse kulusid tekkepõhiselt, järgides raamatupidamise tulude-kulude vastavuse printsiipi.

Lisainformatsioon**Bilansipäevajärgsed sündmused**

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnisid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.03.2011	31.03.2010
Sularaha kassas	4 884	2 686
Arvelduskontod	4 629	5 579
Kokku raha	9 513	8 265

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.03.2011	31.03.2010	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	6 460	30 098	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	0	469	4
Muud nõuded	68	1 013	
Ettemaksed	35 347	2 385	
Nõuded sihtfinantseerimisest	109 034	50 860	13
Nõuded projektpartnerite vastu	944	3 100	13
Kokku Nõuded ja ettemaksed	151 853	87 925	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.03.2011		31.03.2010	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		1 334		379
Käibemaks		976		4 843
Üksikisiku tulumaks		3 175		2 904
Erisoodustuse tulumaks		240		200
Sotsiaalmaks		7 680		5 465
Kohustuslik kogumispension		235		180
Töötuskindlustusmaksed		525		499
Maamaks		0		937
Intress		22		0
Ettemaksukonto jääk	0		469	
Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad		14 187	469	15 407

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud (eurodes)

Õiglase väärtuse meetod		
31.03.2009		887 448
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest		-8 436
31.03.2010		879 012
Kasum (kahjum) õiglase väärtuse muutusest		55 988
31.03.2011		935 000
	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	19 903	34 824
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	16 389	27 659

Kinnisvarainvesteering hinnati bilansipäeval tema õiglasest väärtusest, kasutades ettevõttevälise professionaalse hindaja abi.

Arvestades hinnatava objekti olemust, asukohta ja täna turusituatsiooni on hindamismeetodina kasutatud võrdlusmeetodit. Kinnisvara turuväärtus tuletati hinnatava objekti ja samas piirkonnas asuvate hiljuti müüdud objektide võrdluse alusel.

Lisa 6 Materiaalne põhivara

(eurodes)

	Ehitised					Kokku
		Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvuti- süsteemid	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
31.03.2009						
Soetusmaksumus	457 473	35 200	13 463	48 663	22 891	529 027
Akumuleeritud kulum	-31 757	-23 321	-7 042	-30 363	-21 413	-83 533
Jääkmaksumus	425 716	11 879	6 421	18 300	1 478	445 494
Ostud ja parendused			6 760	6 760		6 760
Amortisatsioonikulu	-12 702	-5 462	-3 027	-8 489	-720	-21 911
31.03.2010						
Soetusmaksumus	457 473	35 200	20 223	55 423	22 891	535 787
Akumuleeritud kulum	-44 459	-28 783	-10 069	-38 852	-22 133	-105 444
Jääkmaksumus	413 014	6 417	10 154	16 571	758	430 343
Ostud ja parendused			1 150	1 150		1 150
Amortisatsioonikulu	-12 703	-3 337	-3 737	-7 074	-329	-20 106
Ümberklassifitseerimised		-3 080		-3 080		-3 080
31.03.2011						
Soetusmaksumus	457 473	0	21 373	21 373	21 808	500 654
Akumuleeritud kulum	-57 162	0	-13 806	-13 806	-21 379	-92 347
Jääkmaksumus	400 311	0	7 567	7 567	429	408 307

Tööandjate Keskliidu kasuks on seatud hoonestusõigus Tallinn Kiriku 6 asuval kinnistule ja haldushoonele tähtajaga 36 aastat (hoonestusõigus kantud kinnistusraamatusse 31.10.2006). Hoonestajal on kohustus tasuda maatükil lasuvad maksud ja hoonestusõiguse aastatasu. Hoonestusõigus jaguneb 55% kinnisvarainvesteeringuks ja 45% materiaalseks põhivaraks.

Lisa 7 Immateriaalne põhivara

(eurodes)

	Arvutitarkvara	Kokku
31.03.2009		
Soetusmaksumus	685	685
Akumuleeritud kulum	-651	-651
Jääkmaksumus	34	34
Amortisatsioonikulu	-34	-34
31.03.2010		
Soetusmaksumus	685	685
Akumuleeritud kulum	-685	-685
Jääkmaksumus	0	
31.03.2011		
Soetusmaksumus	685	685
Akumuleeritud kulum	-685	-685
Jääkmaksumus	0	0

Lisa 8 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik								
	31.03.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Arvutustehnika	915	915	0	0	11,50	EUR	15.10.2011	10
Kapitalirendikohustused kokku	915	915	0	0				
	31.03.2010	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Sõiduk	5 904	5 904	0	0	4,75	EUR	29.10.2010	10
Arvutustehnika	2 348	1 433	915	0	11,50	EUR	15.10.2011	
Kapitalirendikohustused kokku	8 252	7 337	915	0				

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus			
	Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	Kokku
31.03.2011	0	3 362	3 362
31.03.2010	6 417	4 324	10 741

Lisa 9 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja			
	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010	Lisa nr
Kasutusrenditulu	19 903	34 824	5,21

Ruumide rendilepingud on tähtajatud ja katkestatavad kolme kuulise etteteatamisega. Majandusaastal lõpetati kaks rendilepingut.

Aruandekohustuslane kui rentnik			
	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010	Lisa nr
Kasutusrendikulu	6 961	3 017	21
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest			
	31.03.2011	31.03.2010	Lisa nr
12 kuu jooksul	12 343	2 676	
1-5 aasta jooksul	13 228	4 653	

Seisuga 31.03.2011 on sõlmitud AS-ga Overall Finantseeringud kaks kasutusrendilepingut arvutustehnikale, millest üks lõpeb 28.07.2013 ja teine 30.11.2013 ning juhatuse liikmega sõiduki rendileping tähtajaga 31.03.2013. Aruandeaastal on juhatusele auto rentimise eest makstud 4 175 eur'i.

Lisa 10 Laenukohustused

(eurodes)

	31.03.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Pangalaen	2 549	2 549	0	0	15%	EUR	07.12.2011	
Lühiajalised laenud kokku	2 549	2 549	0	0				
Kapitalirendikohustused kokku	915	915	0	0				8
Laenukohustused kokku	3 464	3 464	0	0				
	31.03.2010	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Lühiajalised laenud								
Pangalaen	5 737	5 737	0	0	15%	EUR	04.12.2010	
Lühiajalised laenud kokku	5 737	5 737	0	0				
Kapitalirendikohustused kokku	8 252	7 337	915	0				8
Laenukohustused kokku	13 989	13 074	915	0				

Swedbank-s on avatud arvelduskrediidi limiit 6 263 eur'i.

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2011	31.03.2010	Lisa nr
Võlad tarnijatele	130 620	54 086	
Võlad töövõtjatele	14 364	14 987	
Maksuvõlad	14 187	15 407	4
Muud võlad	6 638	8 510	
Saadud ettemaksed	71 166	59 869	12
Kokku võlad ja ettemaksed	236 975	152 859	

Lisa 12 Saadud ettemaksed

(eurodes)

	31.03.2011	31.03.2010	Lisa nr
Liikmemaksude ettemaksed	71 166	59 869	11,21
Kokku saadud ettemaksed	71 166	59 869	

Lisa 13 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod					
	31.03.2010	Saadud	Tagastatud	Tulu/ Amortisatsioon	31.03.2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Projekt: Kollektiivsed töösuhted	0	-7 753		16 455	8 702
Programm: Eesti ettevõtlusorganisatsioonide võimekuse tõstmine	47 924	-134 835		184 254	97 343
Programm: Era- ja avaliku sektori organisatsioonide ning KOV-de juhtimisvõimekuse tõstmine	209	-209		0	0
Projekt: Riskirühmade tööturule sisenemist ja töötamist toetavate kaugtöökeskuste võrgustiku arendamine	2 727	-8 706		8 968	2 989
Projekt Equal C&B	0	0	50	-50	0
Projektipartnerite tasud	3 100	-11 319		9 163	944
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	53 960	-162 822	50	218 790	109 978
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	53 960	-162 822	50	218 790	109 978
	31.03.2009	Saadud	Tagastatud	Tulu/ Amortisatsioon	31.03.2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Projekt: Teadlikkuse suurendamine töösuhete regulatsioonist	8 594	-126 463		117 869	0
Programm: Eesti ettevõtlusorganisatsioonide võimekuse tõstmine	22 146	-212 769		238 547	47 924
Programm: Uuringutoode: Indikaatorpalgad vajadus- ja teostavusuuring ning toote arendus	19 839	-19 839		0	0
Programm: Era- ja avaliku sektori organisatsioonide ning KOV-de juhtimisvõimekuse tõstmine	0	-2 200		2 409	209
Projekt: Riskirühmade tööturule sisenemist ja töötamist toetavate kaugtöökeskuste võrgustiku arendamine	0	0		2 727	2 727
Projektipartnerite tasud	-1 215	-18 119		22 434	3 100
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	49 364	-379 390		383 986	53 960
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	49 364	-379 390		383 986	53 960

Projekte rahastati Euroopa Sotsiaalfondist. 2010/2011 majandusaastal saadi struktuurfondi toetusi SA-lt Innove kahele projektile summas 16 459 eur`i ning Riigikantseleilt kahele projektile summas 135 044 eur`i.

Projektide lõpetamise tähtajad: 1) Eesti ettevõtlusorganisatsioonide võimekuse tõstmine - 31.01.2011 2) Kollektiivsed töösuhted - 31.05.2011 3) Riskirühmade tööturule sisenemist ja töötamist toetavate kaugtöökeskuste võrgustiku arendamine - 31.12.2011

Projektipartneritelt saadud toetus summas 11 319 eur`i kulus programmi "Eesti ettevõtlusorganisatsioonide võimekuse tõstmine" omafinantseeringu katteks.

Lisa 14 Muud tulud

(eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010
Kasum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest	55 988	0
Saadud toetused	0	3 680
Muud	15	0
Kokku muud tulud	56 003	3 680

Lisa 15 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	218 764	383 987
Sihtfinantseerimise amortisatsioon	12 703	12 702
Kokku annetused ja toetused	231 467	396 689

16.08.2006.a. sõlmisid Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium ja Eesti Tööandjate Keskliit lepingu Kiriku 6 asuvale kinnistule ja haldushoonele hoonestusõiguse seadmiseks Eesti Tööandjate Keskliidu kasuks tähtajaga 36 aastat. Läbiviidud eksperthinnangu kohaselt oli seatud hoonestusõiguse turuväärtuseks 29.05.2006 seisuga 15,9 mln krooni (1 016,2 mln eur'i).

Valitsusepoolse abina saadud vara võeti bilansis algselt arvele tema õiglases väärtuses vastavalt eksperthinnangutele summas 15,9 mln krooni ning samas summas kajastati bilansis kohustustena tulevaste perioodide tulu valitsusepoolsest abist. Saadud vara jagunes kinnisvarainvesteeringuks 8,745 mln krooni (558,9 tuh eur'i) ja materiaalseks põhivaraks 7,155 mln krooni (457,3 tuh eur'i).

Vastavad saldod bilansis seisuga 31.03.2011: Kinnisvarainvesteering 935 000 eur (09/10: 879 012 eur'i) Materiaalne põhivara 400 311 eur'i (09/10: 413 014 eur'i) Muu valitsusepoolne abi lühiajaline 12 703 eur'i (09/10: 12 702 eur'i) Muu valitsusepoolne abi pikaajaline 946 331 eur'i (09/10: 959 034 eur'i).

Tööandjate keskliit on kohustatud hoidma hoonestusõiguse oluliseks osaks oleva haldushoone korras ja kandma haldushoone säilitamiseks ja kasutamiseks vajalikud kulutused. Hoonestusõiguse seadmise lepingu kehtivuse ajal on keskliidul kohustus teha alljärgnevad tööd:

1. Hoone keldrikorruse remont, tehnosüsteemide rekonstrueerimine tähtajaks 1.01.2020
2. Hoone fassaadi ja katuse remont tähtajaks 1.01.2020
3. Hoone I ja II korruse remont tähtajaks 1.01.2025
4. Hoone põhjapoolse külje akende vahetus tähtajaks 1.01.2025

Lisa 16 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010
Ruumide rent ja muud teenused	19 903	34 824
Koolituste ja konverentside korraldamine	24 342	20 874
Reklaamiteenused	29 095	26 204
Konsultatsioonid	28 795	0
Kokku tulu ettevõtlusest	102 135	81 902

2010/2011 majandusaastal moodustas ettevõtluse netotulu 44 576 eur'i (09/10: 38 912 eur'i). Müügitulu saadi kokku 102 135 eur'i (09/10: 81 902 eur'i) ning tulude teenidamiseks tehti kulutusi kokku 57 559 eur'i (09/10: 64 856 eur'i).

Lisa 17 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010	Lisa nr
Koolituskulud	12 867	47 468	
Tööjõukulud	33 471	47 481	19
Teavituskulud	63 017	166 454	
Õppereiside korraldamise kulud	0	15 978	
Lähetuskulud	0	4 067	
Analüüsid ja uuringud	96 531	92 000	
Projektijuhtimise üldkulud	26 887	17 845	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	232 773	391 293	

Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010
Üür ja rent	1 259	4 905
Energia	20 272	21 648
Elektrienergia	2 359	2 629
Soojusenergia	12 350	12 456
Kütus	5 563	6 563
Mitmesugused bürookulud	34 837	34 444
Lähetuskulud	22 184	9 484
Koolituskulud	2 604	608
Riiklikud ja kohalikud maksud	9 330	8 271
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	6 551	0
Ostetud kaubad ja teenused	47 350	56 558
Liikmemaksud	9 729	7 623
Transpordikulud	12 334	8 565
Projektide mitteabikõlblikud kulud	1	253
Muud	37 602	38 025
Kokku mitmesugused tegevuskulud	204 053	190 384

Lisa 19 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010	Lisa nr
Palgakulu	208 658	199 868	
Sotsiaalmaksud	70 982	67 688	
Kokku tööjõukulud	279 640	267 556	
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	33 471	47 481	17
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	12	11	

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide tööjõukulud on kajastatud tulemiaruarande kirjel: Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud.

Lisa 20 Muud kulud

(eurodes)

	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010
Kahjum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest	0	8 436
Kahjum valuutakursi muutustest	837	541
Trahvid, viivised ja hüvitised	1 888	2 178
Muud	2 085	1 722
Kokku muud kulud	4 810	12 877

Lisa 21 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.03.2011	31.03.2010
Juriidilisest isikust liikmete arv	104	103

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.03.2011		31.03.2010	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Asutajad ja liikmed	5 988	72 752	30 536	61 953
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	10 549			

	01.04.2010 - 31.03.2011		01.04.2009 - 31.03.2010	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	36 658	420 156	66 400	411 040
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	4 175		0	9

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.04.2010 - 31.03.2011	01.04.2009 - 31.03.2010
Arvestatud tasu	52 727	53 585

Müügitulude jagunemine: renditehingud 14 440 eur`i (09/10: 27 557 eur`i); osutatud teenused 45 423 eur`i (09/10: 15 945 eur`i); projektide kaasfinantseerimine 2 659 eur`i (09/10: 17 178 eur`i); liikmemaksud 357 634 eur`i (09/10: 350 360 eur`i).

Kulude jagunemine: saadud teenused 36 658 eur`i (09/10: 64 565 eur`i); antud toetus 0 eur`i (09/10: 1 917 eur`i).

Aruande digitaalallkirjad

EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIT (registrikood: 80036271) 01.04.2010 - 31.03.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TARMO KRIIS	Juhatuse liige	03.10.2011

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIT üldkoosolekule

Oleme auditeerinud Mittetulundusühingu EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIT raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.03.2011, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisa. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 6 kuni 22, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnahtajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühingu EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIT finantsseisundit seisuga 31.03.2011 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Andres Root

Vandeaudiitor nr. 9

KPMG Baltics OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 17

Narva mnt 5, Tallinn

04.10.2011

Audiitorite digitaalallkirjad

EESTI TÖÖANDJATE KESKLIIT (registrikood: 80036271) 01.04.2010 - 31.03.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ANDRES ROOT	Vandeaudiitor	04.10.2011

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6999301
Faks	+372 6999310
E-posti aadress	employers@employers.ee
Veebilehe aadress	www.employers.ee